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Kommunalt partistöd, beslut om utbetalning för år 2018

Förslag till kommunstyrelsens beslut
1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut
1. Utbetalning av partistöd för år 2018 ska ske till Socialdemokraterna, 

Moderateraterna, Miljöpartiet, Liberalerna, Centerpartiet, 
Sverigedemokraterna, Kristdemokraterna och Vänsterpartiet.

Ärende
I kommunallagen (1991:900) finns de grundläggande bestämmelserna om 
kommunalt partistöd. 

I februari 2014 ändrades reglerna i kommunallagen gällande det kommunala 
partistödet i syfte att stärka den lokala demokratin. Av de nya bestämmelserna 
framgår bland annat att användningen av partistödet ska redovisas årligen och 
att det under vissa omständigheter kan reduceras.

Kommunfullmäktige antog den 29 september 2015, § 357 Regler för 
kommunalt partistöd i Linköpings kommun. Reglerna anger hur grundstöd och 
mandatberoende stöd fördelas, hur redovisning av partistödet ska ske samt de 
villkor som gäller för utbetalning i Linköpings kommun. 

Av reglerna framgår bland annat att kommunfullmäktige årligen, i december 
månad, ska besluta om utbetalning av partistöd. Om inte redovisning och 
granskningsrapport har inkommit kan kommunfullmäktige besluta att inget 
stöd betalas ut för nästkommande år.

Samtliga partier som är representerade i kommunfullmäktige, och som därmed 
har rätt till partistöd, har inkommit med en skriftlig redovisning. Till vartdera 
partis redovisning har även bifogats granskningsintyg.

Kommunledningsförvaltningen föreslår därmed att partistöd ska betalas ut till 
samtliga partier representerade i kommunfullmäktige i Linköpings kommun.

Finansiering sker inom kommunfullmäktiges befintliga ram.
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Beslutsunderlag:
Klicka här för att ange text.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson Susanne Aman

Beslutet skickas till:
Samtliga partier
Henrik Ottosson, ekonomichef KLF
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